

Гл.инженер МУП "Водоканал"

КУТЫРЕВ А.В.

31.08. 2016г.

С М Е Т А

на установку узла учета холодной воды
с системой диспетчеризации в МКД по адресу: г.Йошкар-Ола,
Свердлова ул., дом №52-а жилой многоквартирный дом

Наименование затрат	ед.изм.	кол-во	стоимость единицы	стоимость работ, руб.
Зарботная плата				6 117,12
Начисление на зарплату 30,2%				1 847,36

В том числе:

Сборка водомерного узла в мастерской и монтаж узла учета воды				
Зарботная плата				5182,8
Слесарь-ремонтник 5 разр 1чел.	час.	8	132,67	1061,36
Слесарь-ремонтник 3 разр 1 чел.	час.	8	122,06	976,48
Электрогазосварщик 5 разр 1 чел.	час.	8	137,97	1103,76
Электрогазосварщик 5 разр 1 чел.	час.	8	87,29	698,32
Слесарь-ремонтник 5 разр 2чел.	час.	8	83,93	1342,88
Начисление на зарплату 30,2%				1565,2

Монтаж системы дистанционной передачи данных

Зарботная плата				934,32
Электромонтер 5 разр.2 чел.	час.	4	116,79	934,32
Слесарь-ремонтник 5 разр 1чел.	час.			
Начисление на зарплату 30,2%				282,16
Материалы				21 683,59
ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ литиевый ER34615M	шт	2	677,66	1 355,32
БОЛТ АНКЕРНЫЙ С ГАЙКОЙ 8X40	шт	2	2,36	4,71
АНТЕННА ДиАн-900	шт	1	1 159,43	1 159,43
БОКС АНТИВАНДАЛЬНЫЙ	шт	1	465,74	465,74
КРАН ШАРОВ.11Б27п 1 Ду15	шт	1	105,93	105,93
ПЕРЕХОД 57X45	шт	2	27,12	54,24
КРУГ ОТРЕЗНОЙ ПО МЕТАЛЛУ 230*2,5*22	шт	1	42,75	42,75
МУФТА СТ.40	шт	2	67,94	135,88
ОТВОД 57X3-90 ст.20	шт	4	52,80	211,20
АРМАТУРА Д-12ММ /кг/	кг	3	30,70	92,10
ТРУБЫ Д 40х3,0/кг/	кг	1,5	26,99	40,48
ШПИЛЬКА РЕЗЬБОВАЯ 16X1000.	шт	1	99,30	99,30
ГАЙКА ШЕСТИГРАН.ОЦИНК. М16 /кг/	кг	1	91,96	91,96
ФИЛЬТР ФМФ-50	шт	1	1 420,70	1 420,70
СЧЕТЧИК ДЛЯ ВОДЫ ВСКМ Д-40	шт	1	6 063,64	6 063,64
КРАН 3-Х ХОДОВОЙ ДЛЯ МАНОМЕТРА Д-15	шт	1	166,10	166,10
РЕЗЬБА 15	шт	2	5,22	10,44
ЭМАЛЬ НЦ-132П ЧЕРНАЯ	кг	0,4	148,50	59,40

ФЛАНЕЦ 1-50-10	ШТ	6	162,46	974,76
ПРОКЛАДКА А-50-10/40	ШТ	5	9,07	45,35
СЧЕТЧИК ИМПУЛЬСОВ 4СТИ-900	ШТ	1	5 818,01	5 818,01
ДЮБЕЛЬ-ХОМУТ	ШТ	3	0,39	1,16
МАНОМЕТР Д-100	ШТ	1	315,81	315,81
ЖГУТ НЕЙЛОН	ШТ	3	0,50	1,50
КРАН ШАРОВ. Д-50	ШТ	1	1 185,88	1 185,88
ТРУБЫ 57Х3,5 СВ.	КГ	12	37,62	451,48
ЭЛЕКТРОДЫ Д-3	КГ	1,5	71,17	106,75
КАБЕЛЬ КСПВ 4Х0,5 /м/	М	2	5,37	10,73
БОЛТ 16Х60	КГ	0,5	77,16	38,58
ЗАТВОР ЧУГ.ДИСК. ДУ-50	ШТ	2	577,13	1 154,26
Итого основные затраты				29 648,07

Итого основные затраты

5 336,65

НДС 18%

34 984,72

Стоимость работ ВСЕГО

Начальник отдела приборного учета



Сидоркин А.В.